

Fredholm Jepsen Holding ApS

C/O Fredholm Jepsen Bækkelundsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 36 63 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Jonas Fredholm Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredholm Jepsen Holding ApS C/O Fredholm Jepsen Bækkelundsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 39 36 63 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Fredholm Jepsen, Adm. direktør Heidi Fredholm Jepsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Cleandrain ApS, Randers NØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.245 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Der blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	27.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21	0
Resultat før skat	27.229	0
Skat af årets resultat	-5.984	0
Årets resultat	21.245	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.245	0
Disponeret i alt	21.245	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.250	0
Tilgodehavender i alt	8.250	0
Likvide beholdninger	32.829	0
Omsætningsaktiver i alt	41.079	0
Aktiver i alt	81.079	40.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-28.755	-50.000
Egenkapital i alt	21.245	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	3.322	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.662	0
Anden gæld	48.850	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.834	40.000
Gældsforpligtelser i alt	59.834	40.000
Passiver i alt	81.079	40.000

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-50.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-50.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.245	21.245
	50.000	-28.755	21.245

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.		
2. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>40.000</u>
